Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18.07.2023

№ 50
О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 30.01.2023 № 27 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательство,  на основании  Устава муниципального образования Демидовское Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов  муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 30.01.2023 № 27 « Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района.» следующие изменения:

1.1. Часть 1  раздела 2  п. 1 дополнить  абзацем следующего содержания:

«
соблюдение  юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями  и гражданами  обязательных требований  к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и ( или) внутриквартирного газового оборудования, а также  требований  к содержанию относящихся к общему имуществу в  многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.»
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2023 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
Глава муниципального образования

Т.В. Клюева
PAGE